
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 110.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 07.08.2017

3718/110/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 110. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na udělení odměny ředite l i  př íspěvkové organizace města Kol ína
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

4.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města v souvis lost i  s uzavřením smlouvy o 
dí lo mezi  městem Kolín a společnost í  AVE Kol ín s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města v souvis lost i  s uzavřením smlouvy o 
dodání zař ízení  pro poskytování  dopravních informací
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na schválení žádost í  o povolení  zv láštního užívání  místn í komunikace -
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Informat ivní  zpráva Odboru dopravy k výsledku kontroly vyúčtování  
prokazatelné ztráty zpracovaného f i rmou OAD Kol ín,  s .r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na schválení  př i jet í  př íspěvku ve výši  150 000,- Kč a Smlouvy o 
poskytnutí př íspěvku z grantového programu TPCA pro Kol ínsko 2017 na projekt
"Bavíme se a sportujeme v Kol íně"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

9.

Návrh na schválení  př i jet í  př íspěvku ve výši  200 000,- Kč a Smlouvy o
poskytnutí př íspěvku z grantového programu TPCA pro Kol ínsko 2017 na projekt 
"Na čerstvém vzduchu se nám učí skvěle"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

Stránka č. 1 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



10.

Návrh na schválení  př i jet í  př íspěvku ve výši  700 000,- Kč a Smlouvy o 
poskytnutí př íspěvku z grantového programu TPCA pro Kol ínsko 2017 na projekt
"Hrajeme si  bezpečně na vnitřn ím hřišt i  R imava"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

11.
Zápis  z jednání komise zdravotní  a sociální  Rady města Kol ína - červen 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh pravidel  pro poskytování poskytnut í dotace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh k žádostem o f inanční  prostředky z Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

14.
Návrh na schválení  odpisového plánu př íspěvkové organizace - Městské soc iá ln í 
a zdravotn í s lužby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.
Návrh neposkytnutí  f inančních prostředků z programové dotace na sociální  a
návazné s lužby - nepodpora organizac í
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "MŠ Masarykova - oprava
oplocení"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

17.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "MŠ Masarykova - oprava
sociá lního zařízení personálu"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

18.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "ZŠ Ovčárecká - oprava
nátěru střechy"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

19.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 661/2017 v rámci 
invest ičn í akce "Stavební úpravy místní  komunikace v ul .  Pod Vinicí ,  Kol ín"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

20.
Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 1332/2016 v rámci 
invest ičn í akce "Rekonstrukce si lničního propustku v Zibohlavech"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

21.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování
projektové dokumentace" a uzavření  smlouvy o dí lo
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

22. Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanal izační stoky CHe v ul . U Přejezdu"

Stránka č. 2 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

23.
Návrh na schválení  záměru prodat část pozemku parc. č.  144/8 v kat. území
Zibohlavy
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

24.
Návrh na schválení  záměru pronajmout zemědělské pozemky v kat.  území Ovčáry 
u Kol ína, Sendražice u Kol ína, Veltruby a Kol ín
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

25.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 na uzavření  smlouvy o prodej i
parkovacího systému "Smart  parking c ity" a serv isní smlouvy
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

26.

Návrh na uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zř ízení  s lužebnost i  inženýrské 
sí tě č. 925/2017 se Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5-
Smíchov, IČ 70891095
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání č.  p.  113, ul . Husova, Kol ín I 
a schválení nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města na oslovení  f irmy mmcité 1 a.s. ,  na 
dodávku městského mobi l iáře na centrá ln í hřbi tov
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.

Návrh na schválení  zahájení  výběrového ř ízení  na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce "Demontáž třech stávaj íc ích výtahů, dodání a montáž
nových výtahů v bytovém domě č. p.  642, 643, 644 v u l.  Benešova, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
a smlouvy o dí lo na stavební práce "Rekonstrukce soc iá ln ího zařízení ve 2. NP v 
objektu č.  p.  764, Smetanova, Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce elektrorozvodů v bytovém domě č.p. 636 Míru a č. p. 637-641
Benešova, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Opravy fasád budovy
obřadní s íně na centrá ln ím hřbi tově v Kol íně"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33. Návrh na schválení  dodatku č.  3 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 31.01.2007 
mezi městem Kol ín a společnost í Vodafone Czech Republic a.s.

Stránka č. 3 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.
Návrh na uzavření  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/7, Karol iny Svět lé 
134, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání č.  p.  113, ul . Husova, Kol ín I 
a schválení nájemní smlouvy 16,5 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 9/B, ul .  
Kouřimská, Kol ín I,  o výměře 219,51 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na zrušení  část í usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.
Návrh na schválení  splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.
Informat ivní  zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl .  10, odst.  7,  Směrnice
č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.
Informat ivní  zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl .  10, odst.  7,  směrnice 
č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy (veřejný zájem)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.
Odpověď na st ížnost i MUDr. Jandejska ve věc i řešení dopravní  s i tuace v u l.  
Orebitská
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45. Závěr

Usnesení bylo: PŘIJATO

3719/110/RM/2017 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměnu řediteli příspěvkové organizace města Kolína - CEROP Kolín dle přílohy, která je nedílnou 

Stránka č. 4 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Termín: 05.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc srpen 2017

Usnesení bylo: PŘIJATO

3720/110/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem 
Kolín a společností AVE Kolín s.r.o.

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 ve věci uzavření smlouvy o dílo na investiční akci "Vrchní nasvícení 
přechodů pro chodce 2017" se společností AVE Kolín s.r.o. .

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3721/110/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem 
Kolín a společností AVE Kolín s.r.o.

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o dílo pro investiční akci "Vrchní nasvícení přechodů pro chodce 2017" se společností AVE Kolín 
s.r.o. .

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

Termín: 30.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1.  zajistit uzavření smlouvy.

Usnesení bylo: PŘIJATO

3722/110/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením smlouvy o dodání zařízení pro 
poskytování dopravních informací

Stránka č. 5 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



udělení výjimky ze Směrnice č. 16 podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města ve věci uzavření smlouvy o dodání zařízení pro poskytování dopravních informací se 
společností SPEL, a.s. .

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3723/110/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením smlouvy o dodání zařízení pro 
poskytování dopravních informací

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dodání zařízení pro poskytování dopravních informací mezi městem Kolín a společností SPEL, 
a.s.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

Termín: 30.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1.  zajistit uzavření smlouvy.

Usnesení bylo: PŘIJATO

3724/110/RM/2017 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

II. Rada města ukládá

1. v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Stránka č. 6 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

Termín: 24.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Usnesení bylo: PŘIJATO

3725/110/RM/2017 Návrh na schválení přijetí příspěvku ve výši 150 000,- Kč a Smlouvy o 
poskytnutí příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na projekt "Bavíme se a 
sportujeme v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace ve výši 150 000,- Kč z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na projekt "Bavíme 
se a sportujeme v Kolíně"

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3726/110/RM/2017 Návrh na schválení přijetí příspěvku ve výši 150 000,- Kč a Smlouvy o 
poskytnutí příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na projekt "Bavíme se a 
sportujeme v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o poskytnutí příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na realizaci projektu 
"Bavíme se a sportujeme v Kolíně" mezi městem Kolín a administrátorem dotace Prostor plus o.p.s., Na 
pustině 1068, 280 02 Kolín, IČ: 26594633, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku 
z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na realizaci projektu "Bavíme se a sportujeme v 
Kolíně" za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Usnesení bylo: PŘIJATO

3727/110/RM/2017 Návrh na schválení přijetí příspěvku ve výši 200 000,- Kč a Smlouvy o 
poskytnutí příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na projekt "Na čerstvém 
vzduchu se nám učí skvěle"

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 7 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



přijetí dotace ve výši 200 000,- Kč z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na projekt "Na 
čerstvém vzduchu se nám učí skvěle"

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]
Usnesení bylo: PŘIJATO

3728/110/RM/2017 Návrh na schválení přijetí příspěvku ve výši 200 000,- Kč a Smlouvy o 
poskytnutí příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na projekt "Na čerstvém 
vzduchu se nám učí skvěle"

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o poskytnutí příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na realizaci projektu 
"Na čerstvém vzduchu se nám učí skvěle" mezi městem Kolín a administrátorem dotace Prostor plus 
o.p.s., Na pustině 1068, 280 02 Kolín, IČ: 26594633, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku 
z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na realizaci projektu "Na čerstvém vzduchu se 
nám učí skvěle" za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Usnesení bylo: PŘIJATO

3729/110/RM/2017 Návrh na schválení přijetí příspěvku ve výši 700 000,- Kč a Smlouvy o 
poskytnutí příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na projekt "Hrajeme si 
bezpečně na vnitřním hřišti Rimava"

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace ve výši 700 000,- Kč z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na projekt "Hrajeme 
si bezpečně na vnitřním hřišti Rimava"

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3730/110/RM/2017 Návrh na schválení přijetí příspěvku ve výši 700 000,- Kč a Smlouvy o 
poskytnutí příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na projekt "Hrajeme si 
bezpečně na vnitřním hřišti Rimava"

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o poskytnutí příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na realizaci projektu 
"Hrajeme si bezpečně na vnitřním hřišti Rimava" mezi městem Kolín a administrátorem dotace Prostor 

Stránka č. 8 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



plus o.p.s., Na pustině 1068, 280 02 Kolín, IČ: 26594633, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku 
z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2017 na realizaci projektu "Hrajeme si bezpečně na 
vnitřním hřišti Rimava" za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Usnesení bylo: PŘIJATO

3731/110/RM/2017 Návrh pravidel pro poskytování poskytnutí dotace

I. Rada města schvaluje
Pravidla a podmínky pro podávání žádostí o programovou dotaci v oblasti sociální prevence pro rok 2017.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit zveřejnění těchto pravidel.

Usnesení bylo: PŘIJATO

3732/110/RM/2017 Návrh k žádostem o finanční prostředky z Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu k žádostem o finanční prostředky z Rady města Kolína
a) podporu pro organizaci Tichý dům neslyšících, z. s., IČ: 1182579, na zajištění odborné konference
"Neslyšící senioři a jejich vztah k domovu seniorů" konané v roce 2017, a to ve výši 22 552 Kč
b) podstatné náležitosti veřejnoprávní smlouvy

z programu jednání dnešní schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

Termín: 21.08.2017

1.1.  předložit návrh po doplnění informací k novému projednání

Stránka č. 9 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na stažení návrhu z programu Rady města, který byl níže uvedeným hlasováním schválen.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3733/110/RM/2017 Návrh na schválení odpisového plánu příspěvkové organizace - Městské sociální 
a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
návrh odpisového plánu na rok 2017 příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby uvedeny 
v příloze č. 1 tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]
Usnesení bylo: PŘIJATO

3734/110/RM/2017 Návrh neposkytnutí finančních prostředků z programové dotace na sociální a 
návazné služby - nepodpora organizací

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace těmto organizacím na tyto aktivity:

1. Svazu tělesně postižených v ČR., se sídlem Sluneční 76, Kolín, 280 02 Kolín, IČO 61883263, na
sociálně aktivizační službu pro seniory a OZP

2. Rytmusu Střední Čechy, o.p.s. , se sídlem F. V. Mareše 2056,256 01  Benešov, IČO 27903508, na 
sociální rehabilitaci

3. Oblastní charity Kutná Hora, se sídlem Havířská 403, Kutná Hora, IČ 49543547, na sociálně 
aktivizační službu pro rodiny s dětmi

4. Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy, se sídlem Kouřimská 15,280 02 Kolín, IČO 42744326, na 
občanskou poradnu

K neposkytnutí dotace ve věci těchto žádostí došlo z důvodu:

� celkové alokace finančních prostředků - nemožnosti podpořit všechny žádosti, tak aby výše 
podpory byla účelnou

� nízkého počtu osob/klientů, které trvalým bydlištěm spadají do určeného území podle pravidel pro 
poskytování podpory

� saturace potřeb obyvatelstva prostřednictvím stejného (obdobného) druhu sociální služby
� aktivity, které jsou uvedeny v žádosti, jsou nepodporovanými aktivitami v rámci čl. VI. odst. 1 

Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou dotaci města Kolína v oblasti sociálních a 
návazných služeb na rok 2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka č. 10 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



oprava oplocení"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Masarykova - oprava oplocení" 
zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého rozsahu, ve znění pozdějších 
předpisů

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1. David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2. Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3. ACG - stavby s. r. o., Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, IČ 04535791

4. PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5. SAFECONN, s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692

6. WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

3736/110/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Masarykova -
oprava sociálního zařízení personálu"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Masarykova - oprava
sociálního zařízení personálu" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého
rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1. David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2. Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3. ACG - stavby s. r. o., Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, IČ 04535791

4. PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5. SAFECONN, s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692

Stránka č. 11 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

6. WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

3737/110/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Ovčárecká - oprava 
nátěru střechy"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Ovčárecká - oprava nátěru 
střechy" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého rozsahu, ve znění 
pozdějších předpisů

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1. David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2. Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3. RBE KOLÁČNÝ s. r. o., Hradská 505, 281 26 Týnec nad Labem, IČ 27197671

4. Alekostav Kolín spol. s r. o., Za Dvorem 120, 280 02 Kolín - Štítary, IČ 27592952

5. Střechy Křížek s. r. o., Hlavní 26, 280 02 Kolín - Sendražice, IČ 15340805

6. Střechy Novák s. r. o., Nebovidy 33, 280 02 Kolín, IČ 27252540

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

3738/110/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 661/2017 v rámci 
investiční akce "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Pod Vinicí, Kolín"

Stránka č. 12 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



dodatek č. 1 na stavební práce ke smlouvě o dílo č. 661/2017 ze dne 07.06.2017 mezi městem Kolín a 
firmou STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00  Praha 5, IČ 60838744, v rámci investiční
akce "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Pod Vinicí, Kolín", který je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

Termín: 14.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3739/110/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1332/2016 v rámci 
investiční akce "Rekonstrukce silničního propustku v Zibohlavech"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 na stavební práce s ev. číslem 932/2017 ke smlouvě o dílo č. 1332/2016 ze dne 03.01.2017
mezi městem Kolín a společností Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21  Zbraslavice, 
IČ: 28447085, v rámci investiční akce "Rekonstrukce silničního propustku v Zibohlavech", který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 2 za 
město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3740/110/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace" 
a uzavření smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Tréninková sportovní 
hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace" vyzvaných v souladu s ustanovením § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

Stránka č. 13 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1. ov architekti, s.r.o.,
Badeniho 29/5, 160 00 Praha 6-Hradčany,
IČ 24758094

2. Ing. arch. Jakub Našinec,
K. Lávičky 978/5, 370 07 České Budějovice 7,
IČ 73509612

3. Ing. arch. Josef Hlavatý,
Šmeralova 214/8, 170 00 Praha 7,
IČ 70127301

4. Atelier M1 architekti, s.r.o.,
Markétská 1/28, 169 00 Praha 6-Břevnov,
IČ 27074153

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3741/110/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace" 
a uzavření smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín a vítězným uchazečem ov architekti, s.r.o., Badeniho 29/5, 
160 00 Praha 6-Hradčany, IČ 24758094, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s 
názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky a uzavřít smlouvu o dílo s vítězným uchazečem

Usnesení bylo: PŘIJATO

3742/110/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizační stoky CHe v ul. U Přejezdu"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce 

Stránka č. 14 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



kanalizační stoky CHe v ul. U Přejezdu" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 1. SILMEX s.r.o.,
Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, 
IČ 48951081
 2. BFK service a.s.,
Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky,
IČ 27155153
 3. HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 2,
IČ 43090150
 4. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.,
Zbraslavice 331, 258 21 Zbraslavice,
IČ 25261282
 5. STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,
IČ 60838744
 6. TELSIG-servis, spol. s r.o.,
U Jezera 767, 281 51 Velký Osek,
IČ 49825771
 7. VEKTRA spol. s r.o.,
Libenice 52, 280 02 Kolín,
IČ 47052686
 8. STAVOKOMPLET spol. s r.o.,
Královická 251, 25001 Zápy,
IČ 47052945
 9. SKL RECYKLOSTAV s.r.o.,
Jiřická 1000, 289 23 Milovice,
IČ 29010161
 10. VPK Suchý s.r.o.,
Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky,
IČ 27085201

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

Termín: 01.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Usnesení bylo: PŘIJATO

3743/110/RM/2017 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 144/8 v kat. území 
Zibohlavy

Stránka č. 15 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



stažení záměru města Kolína prodat část pozemku parc. č. 144/8 ostatní plocha, manipulační plocha o 

výměře 1.014 m2  v kat. území Zibohlavy oddělenou dle geometrického plánu č. 208-56/2017, z 
vlastnictví města Kolína z programu 110. schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

Termín: 30.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru 
na úřední desce a internetových stránkách města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

3744/110/RM/2017 Návrh na schválení záměru pronajmout zemědělské pozemky v kat. území 
Ovčáry u Kolína, Sendražice u Kolína, Veltruby a Kolín

I. Rada města schvaluje
záměr města Kolína pronajmout k zemědělským účelům pozemky nebo části pozemků parc. č. 540, 543, 
546, 637/8, 637/17, 637/64, 637/36, 637/37, 637/64, 693/6, 1067/16 a 1148/5 v kat. území Ovčáry u 
Kolína, parc. č. 277/20, 283, 960/40, 1007/4, 1162, 1181 v kat území Sendražice u Kolína, parc. č.
444/14 a 444/20 v kat. území Veltruby a parc. č. 1448/2, 1483, 1498/21, 1516, 1736/19, 1736/28, 
2855/1, 2855/3, 2855/4, 2856, 2861/4 a 2862 v kat. území Kolín

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

Termín: 30.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování,  zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

3745/110/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na uzavření smlouvy o 
prodeji parkovacího systému "Smart parking city" a servisní smlouvy

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
na odkoupení parkovacího systému "Smart parking city" za cenu 881.000 Kč bez DPH a na poskytování

servisních služeb spojených s provozováním parkovacího systému "Smart parking city"mezi městem Kolín 

Stránka č. 16 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



a společností SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02  Kolín V, IČ 00473057

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3746/110/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na uzavření smlouvy o 
prodeji parkovacího systému "Smart parking city" a servisní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy ev. č. 931/2017 o prodeji parkovacího systému "Smart parking city" mezi městem Kolín 
a společností SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02  Kolín V, IČ 00473057, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3747/110/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na uzavření smlouvy o 
prodeji parkovacího systému "Smart parking city" a servisní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření servisní smlouvy na parkovací systém "Smart parking city" ev. č. 930/2017 mezi městem Kolín 
a společností SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02  Kolín V, IČ 00473057, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

Termín: 29.09.2017

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o 
prodeji parkovacího systému za město Kolín

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření servisní smlouvy 
na parkovací systém za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3748/110/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě č. 925/2017 se Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5-Smíchov, IČ 70891095

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 925/2017 mezi městem Kolín a Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 
Praha 5-Smíchov, IČ 70891095, za účelem realizace stavby "Rekonstrukce kanalizační stoky CHe v ul. U 

Stránka č. 17 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Přejezdu", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

Termín: 29.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

3749/110/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p. 113, ul. Husova, Kolín I 
a schválení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

pronájem prostor sloužících k podnikání o výměře 186 m2, č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, nájemci, Janě 
Fabbri, IČ: 76112896, se sídlem Jaurisova 515/4,14 00, Praha-Michle, za účelem provozování kamenného 
obchodu s módou a kosmetickými službami za roční nájemné 150.000 Kč/rok bez úhrad za služby 
spojené s užíváním prostor k podnikání od 01.10.2017

II. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání o výměře 186 m2, č. p. 113, 
ul. Husova, Kolín I, nájemci, Janě Fabbri, IČ: 76112896, se sídlem Jaurisova 515/4,14 00, Praha-Michle, 
za účelem provozování kamenného obchodu s módou a kosmetickými službami za roční nájemné 
150.000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání od 01.10.2017

III. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Usnesení bylo: PŘIJATO

3750/110/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města na oslovení firmy mmcité 1 a.s., na dodávku městského 
mobiliáře na centrální hřbitov

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16, podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích
z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení společnosti mmcité 1 a.s., IČ: 276 70 864, se sídlem 

Stránka č. 18 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Bílovice 519, 687 12, na dodávku městského mobiliáře pro centrální hřbitov Kolín do obřadní 
síně v celkové částce maximálně do 150.000 Kč s DPH

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

Termín: 15.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zadat zakázku k realizaci a připravit smlouvu

Usnesení bylo: PŘIJATO

3751/110/RM/2017 Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce "Demontáž třech stávajících výtahů, dodání a montáž nových výtahů v 
bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice 24/2016 čl. 7 odst. 3 a čl. 12 a stanovuje oslovení tří firem bez uveřejnění výzvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3752/110/RM/2017 Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce "Demontáž třech stávajících výtahů, dodání a montáž nových výtahů v 
bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
v souladu s ustanovením § 27 a dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dle 
"zákona") zahájení veřejné zakázky malého rozsahu o dílo "Demontáž třech stávajících výtahů, dodání a 
montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II" formou uzavřené 
výzvy s oslovením dodavatelů:

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1. Výtahy Pardubice a. s., IČ 13582101, Černá za Bory 389, Pardubice

2. MSV Liberec s.r.o., IČ 61328952, Karlická 79/11, Liberec

3. KONE a.s., IČ 00176842, Evropská 423/178, Praha 6-Vokovice

Usnesení bylo: PŘIJATO

3753/110/RM/2017 Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce "Demontáž třech stávajících výtahů, dodání a montáž nových výtahů v 
bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II"

Stránka č. 19 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



pro toto výběrové řízení hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky, kde jediným  hodnoticím 
kritériem je výše celkové nabídkové ceny v Kč uvedené bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. vedoucímu OSBN, zajistit zahájení výběrového řízení dle bodu I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

3754/110/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a smlouvy o dílo na stavební práce "Rekonstrukce sociálního zařízení ve 2. NP v objektu č. p. 764, 
Smetanova, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

Termín: 24.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1. pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky  malého rozsahu ve věci díla "Rekonstrukce sociálního 
zařízení ve 2. NP v objektu č. p. 764, Smetanova, Kolín IV" a to podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění:
1. David Sixta, stavební s.r.o.,  se sídlem společnosti Václavská 4, 280 02 Kolín, IČ: 4259106
2. Pamak s.r.o., se sídlem společnosti Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín, IČ: 25779656

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu  I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

3755/110/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a smlouvy o dílo na stavební práce "Rekonstrukce sociálního zařízení ve 2. NP v objektu č. p. 764, 
Smetanova, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ve věci  zakázky malého rozsahu na akci  "Rekonstrukce sociálního zařízení ve 2. 

Stránka č. 20 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



NP v objektu č. p. 764, Smetanova, Kolín IV" mezi městem  Kolín a společností David  Sixta stavební 
s.r.o., se sídlem společnosti  Václavská  4, 280 02 Kolín, IČ: 4259106

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Usnesení bylo: PŘIJATO

3756/110/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce elektrorozvodů v bytovém domě č.p. 636 Míru a č. p. 637-641 Benešova, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce elektrorozvodů v bytovém 
domě č.p. 636 Míru a č. p. 637-641 Benešova, Kolín II" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1. RAISA, spol. s r.o., IČ 43005071, Havlíčkova 822 280 02 Kolín IV

2. ELEKTRO MARTÍNEK s.r.o., IČ 28167325, Polepská 667, 280 02 Kolín IV

3. PARTEL s.r.o., IČ 24819662, U Nádraží 240, 281 21 Červené Pečky

4. Bursa, s.r.o., IČ 27196593, Zborovská 578, 282 01 Český Brod

5. Elektrické instalace Zíka s.r.o., IČ 28232178, Sokolovská 772, 281 51 okres Kolín

6. Petr Dusílek-měřící a regulační technika-OK therm, IČ 14781662, Ovčárecká 638, 280 02 Kolín V

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

3757/110/RM/2017 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Opravy fasád budovy 
obřadní síně na centrálním hřbitově v Kolíně"

Stránka č. 21 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

Termín: 14.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1. návrh na oslovení uchazečů ve věci zakázky malého rozsahu na dílo "Opravy fasád budovy obřadní
síně na centrálním hřbitově v Kolíně":

1. David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, Kolín,  IČ 04259106
2. Interdeko - stavby, s.r.o., č.p.167, 285 41 Malešov, IČ 26190664
3. Dřevokrov spol. s.r.o., Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV, IČ 43090001
4. Tomáš Máj, Míru 718, Kolín, IČ 71598456
5. PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470,  Kolín, IČ 25779656
6. Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

2. závazný vzor smlouvy o dílo, který je součástí výzvy k podání nabídek

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

3758/110/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 31.01.2007 
mezi městem Kolín a společností Vodafone Czech Republic a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 31.07.2007 mezi městem Kolín a společností 
Vodafone Czech Republic a.s.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

Termín: 25.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis dodatku č. 3  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 31.07.2007 mezi městem Kolín a 
společností Vodafone Czech Republic a.s.

Usnesení bylo: PŘIJATO

3759/110/RM/2017 Návrh na uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/7, Karoliny 
Světlé 134, Kolín I

Stránka č. 22 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



I. Rada města schvaluje
uzavření  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/7, Karoliny Světlé 134, Kolín I  mezi městem Kolín 
jako prodávajícím  a  nájemci bytové jednotky panem V░░░░ ░ P░░░░ a paní D░░░░ P░░░░ ░ ,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  , jako kupujícími za  kupní cenu 449.296 Kč (slovy:
čtyřistačtyřicetdevěttisícdvěstědevadesátšestkorunčeských).

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis kupní smlouvy a vklad do katastru nemovitostí

Usnesení bylo: PŘIJATO

3760/110/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p. 113, ul. Husova, Kolín I 
a schválení nájemní smlouvy 16,5 m2

I. Rada města schvaluje

pronájem prostor sloužících k podnikání o výměře 16,5 m2, č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, nájemkyni, 
Barboře Fialové, IČ: 71938796, se sídlem Hlavní 206, 280 02 Kolín - Sendražice za účelem provozování 
otevřené výtvarné a keramické dílny za roční nájemné 16.500 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s 
užíváním prostor k podnikání od 01.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3761/110/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p. 113, ul. Husova, Kolín I 
a schválení nájemní smlouvy 16,5 m2

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na prostor sloužících k podnikání o výměře 16,5 m2, č. p. 113, ul. Husova, 
Kolín I, nájemkyni, Barboře Fialové, IČ: 71938796, se sídlem Hlavní 206, 280 02 Kolín - Sendražice za
účelem provozování otevřené výtvarné a keramické dílny za roční nájemné 16.500 Kč/rok bez úhrad za 
služby spojené s užíváním prostor k podnikání od 01.09.2017

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Stránka č. 23 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3762/110/RM/2017 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 9/B, ul. 
Kouřimská, Kolín I, o výměře 219,51 m2

I. Rada města schvaluje
jako postoupená strana souhlas se smlouvou o postoupení smlouvy mezi postupitelem Ondřejem 
Novákem, IČ: 87366703, místo podnikání Čechova 162, Zásmuky 281 44 a postupníkem Kavárnou štěstí 
s.r.o., IČ: 05111901, se sídlem K Žižkovu 851/4, Vysočany, Praha 9, 190 00, zastoupená jednatelem
Pavlem Vápenkou

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3763/110/RM/2017 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 9/B, ul. 
Kouřimská, Kolín I, o výměře 219,51 m2

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku MPA, k podpisu "Souhlasu postoupené strany s 
postoupením smlouvy" za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1.  vedoucímu OSBN zajistit podpis souhlasu Postoupené strany s postoupením smlouvy

Usnesení bylo: PŘIJATO

3764/110/RM/2017 Návrh na zrušení částí usnesení

I. Rada města ruší

1. bod č. 13 v usnesení č. 3367/100/RM/2017 ze dne 24.04.2017, uzavření nájemní smlouvy na byt č. 
13,č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░░ S░░░░ ░░░ ;

2. bod č. 1 v usnesení č. 3393/108/RM/2017 ze dne 10.07.2017, uzavření nájemní smlouvy na byt č. 
22,č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Vr░░░░ ░ G░░░░ ░░░ ;

Stránka č. 24 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

3765/110/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░ Š░░░░ ░ , Na Mušce ░░░ , Holice,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. ░░░░ v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s B░░░░ ░ I░░░░ ░░░ , Na Františku ░░ , Ovčáry
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. ░░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s A░░░░ C░░░░ ░░░ , Novoorlovska ░░░░ , Dnipro, UKR,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. ░░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s V░░░░ ░░░ K░░░░ , Stepana Khalturina░░░ , Poltava, UKR,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. ░░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ ░ H░░░░ , Sibírska ░ , Michalovce, SR,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ S░░░░ ░ , Dukelská ░░░░ , Litoměřice,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č.░░░░ v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s D░░░░ V░░░░ , V Kasárnách 1012, Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. připravit nájemní smlouvy k podpisu

Usnesení bylo: PŘIJATO

3766/110/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

Stránka č. 25 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1. č. 10 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ V░░░░ ░░ do 30.09.2018
2. č. 15 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ ░ L░░░ do 30.09.2018
3. č. 4 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░ J░░░░ do 30.09.2018
4. č. 27 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ M░░░░ ░░░░ do 30.09.2018
5. č. 19 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ S░░░░ ░ do 30.09.2018
6. č. 29 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Š░░░░ B░░░░ ░░ do 30.09.2018
7. č. 18 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ P░░░░ do 30.09.2018
8. č. 30 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ Š░░░░ ░ do 30.09.2018
9. č. 32 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ K░░░░ ░ do 30.09.2018

10. č. 20 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s E░░ Z░░░░ do 30.09.2018
11. č. 42 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ Š░░░░ do 30.09.2018
12. č. 27 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ D░░░░ ░ do 30.09.2018
13. č. 38 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Z░░░░ Ch░░░░ do 30.09.2018
14. č. 45 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ K░░░░ do 30.09.2018
15. č. 15 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ V░░░░ do 30.09.2018
16. č. 16 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s F░░░ T░░░░ do 30.09.2018
17. č. 5 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2018
18. č. 8 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░ H░░░░ ░░ do 30.09.2018
19. č. 16 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░ N░░░░ ░ do 31.03.2018
20. č. 31 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Z░░░░ ░░ C░░░░ do 30.09.2018
21. č. 3 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s R░░░░ ░░ S░░░░ do 30.09.2018
22. č. 6 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s I░░░ H░░░░ do 30.09.2018
23. č. 7 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░░░ J░░░░ ░░ do 30.09.2018
24. č. 9 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ V░░░░ do 30.09.2018
25. č. 10 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ Š░░░░ do 30.09.2018
26. č. 18 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ ░ N░░░░ ░ do 30.09.2018
27. č. 33 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Š░░░░ J░░░░ ░ do 30.09.2018
28. č. 49 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s E░░ B░░░░ ░░ do 31.03.2018
29. č. 50 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Z░░░░ R░░░░ do 30.09.2018
30. č. 89 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ ░ J░░░░ ░ do 30.09.2018
31. č. 12 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s T░░░░ P░░░ do 30.09.2018
32. č. 15 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s T░░░░ O░░░░ do 30.09.2018
33. č. 29 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s F░░░░ ░ S░░░░ do 30.09.2018
34. č. 30 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se S░░░░ ░░ B░░░░ do 30.09.2018
35. č. 8 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s O░░░░ ░ M░░░ do 30.09.2018
36. č. 9 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ M░░░░ ░ do 30.09.2018
37. č. 16 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ D░░░░ ░ do 30.09.2018
38. č. 36 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ Š░░░░ do 30.09.2018
39. č. 54 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ B░░░░ do 30.09.2018
40. č. 60 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ I░░░ do 30.09.2018
41. č. 79 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s I░░░░ C░░░░ ░ do 30.09.2018
42. č. 90 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Ľ░░░░ ░ G░░░░ do 30.09.2018
43. č. 3 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Z░░░░ H░░░░ do 30.09.2018
44. č. 18 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ Z░░░░ ░░ do 30.09.2018
45. č. 24 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 31.03.2018

Stránka č. 26 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



46. č. 30 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ I░░░░ do 30.09.2018
47. č. 33 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ A░░░░ ░░░ do 30.09.2018
48. č. 48 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ Ď░░░░ do 30.09.2018
49. č. 50 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s O░░░░ K░░░░ ░ do 30.09.2018
50. č. 77 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ S░░░ do 30.09.2018
51. č. 20 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s O░░░░ D░░░░ do 31.03.2018
52. č. 22 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░░ ░░ J░░░░ ░░░░ do 30.09.2018
53. č. 30 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ T░░░░ ░ do 30.09.2018
54. č. 32 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s K░░░ Č░░░░ do 30.09.2018
55. č. 37 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ B░░░░ do 30.09.2018
56. č. 40 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ K░░░░ ░ do 30.09.2018
57. č. 55 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ B░░░░ do 30.09.2018
58. č. 59 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ K░░░░ do 30.09.2018
59. č. 92 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ ░░ K░░░░ do 30.09.2018

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

Termín: 30.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení bylo: PŘIJATO

3767/110/RM/2017 Návrh na uzavření nájemní smlouvy (veřejný zájem)

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

č. ░ v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II,
s MUDr. A░░░░ H░░░░ , Šeříkova ░░ Ostrava 3,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

Termín: 30.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka č. 27 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka č. 28 z 28Přehled usnesení [110/RM/7.8.2017]

11. 8. 2017http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


